中华儿童文化艺术促进会
China Association for Promoting Children’s Culture and Art

中华儿童文化艺术促进会

儿促会发（2022）89 号

关于批准发布《少儿（爵士舞）艺术等级测评认证标准》

等6项团体标准的公告

各会员单位：

根据《中华儿童文化艺术促进会团体标准管理办法》的有关规定，中

华儿童文化艺术促进会批准发布《少儿（爵士舞）艺术等级测评认证标

准》等6项团体标准（详见附表），自发布之日起实施，现予以公告。

标准实施后，各会员单位可自愿采用。

附件：6 项团体标准编号、标准名称、实施日期一览表

中华儿童文化艺术促会

2022 年 11 月 7 日

抄送：中央国家机关工委、民政部、各常务理事、理事、各分支机构负责人

中华儿童文化艺术促进会印 2022年 11月 7日印发

附件：6 项团体标准编号、标准名称、实施日期一览表

序号 标准计划号 标准项目名称 制定、修订

1 T/CAPCCA 009-2022 少儿（爵士舞）艺术等级

测评认证标准

制定

2 T/CAPCCA 010-2022 少儿爵士舞艺术师资等级

测评认证标准
制定

3 T/CAPCCA 011-2022 少儿（作词）艺术

等级测评认证标准

制定

4 T/CAPCCA 012-2022 少儿作词艺术师资等级

测评认证标准
制定

5 T/CAPCCA 013-2022 少儿（作曲）艺术等级

测评认证标准

制定

6 T/CAPCCA 014-2022 少儿作曲艺术师资等级

测评认证标准
制定

	China Association for Promoting Children’s Cultur
	中华儿童文化艺术促会
	2022 年 11 月 7 日
	附件：6 项团体标准编号、标准名称、实施日期一览表